平成 24年５月７日

各  位

会 社 名 ア イ デ ィ ホ ー ム 株 式 会 社

（コード番号 3274）

本社所在地 東京都西東京市西原町一丁目 4 番 1 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 久 林 欣 也

問 合 せ 先 取締役管理本部長 櫻 井 秀 彦

電 話 番 号 042-451-8615

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成24年５月10日付)

       今後の事業規模拡大及びそれを支える事業体制強化を図るため、次のとおり経営組織の変更をおこなうこと

といたしました。

（１） 統括本部を新設、事業本部を営業本部と生産本部に分割し、４本部制といたします。

（２） 事業の推進及び仕入審査部門の強化を図ること等を目的として、事業推進室を新設いたします。

（３） 管理部を財務部に名称変更いたします。

（４） 総務部を管理部に名称変更いたします。

２．役員人事(平成24年５月10日付)

新役職 氏 名 現役職

代表取締役社長

兼 統括本部長
久林 欣也 代表取締役社長

取締役副社長

兼 生産本部長
釜田  卓 取締役副社長

常務取締役

営業本部長 兼 企画営業部長
冨田 博文

常務取締役

事業本部長 兼 企画営業部長

取締役

管理本部長 兼 財務部長
櫻井 秀彦 取締役管理本部長

３．その他重要な人事(平成24年５月10日付)

新役職 氏 名 現役職

管理部長 茂木  理 総務部長

事業推進室長 原  智宏 管理部 管理課長

以 上

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

内部監査室

取締役副社長

統括本部 管理本部 営業本部 生産本部

管

理

部

財

務

部

企

画

営

業

部

横

浜

支

社

名

古

屋

支

社

生

産

事

業

部

品

質

設

計

部

事

業

推

進

室

業

務

推

進

課

仕

入

管

理

課

総

務

課

管

理

課

財

務

課

経

理

課

営

業

管

理

課

本

店

昭

島

店

調

布

店

大

宮

店

所

沢

店

松

戸

店

千

葉

店

津

田

沼

店

竹

の

塚

店

東

川

口

店

春

日

部

店

管

理

課

支

社

営

業

１

課

支

社

営

業

２

課

海

老

名

店

平

塚

店

町

田

店

横

浜

工

事

海

老

名

工

事

平

塚

工

事

町

田

工

事

品

質

設

計

課

管

理

課

支

社

営

業

１

課

支

社

営

業

２

課

春

日

井

店

岡

崎

店

名

古

屋

工

事

春

日

井

工

事

岡

崎

工

事

品

質

設

計

課

生

産

管

理

課

本

社

工

事

昭

島

工

事

松

戸

工

事

設

計

２

課

設

計

３

課

品

質

監

理

課

津

田

沼

工

事

千

葉

工

事

大

宮

工

事

東

川

口

工

事

春

日

部

工

事

設

計

１

課

	組織変更及び人事異動のお知らせ20120507
	【改】組織図.pdf